
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/622/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Krokowa od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40)  oraz art. 32 ust 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Krokowa obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. zgodnie z brzmieniem 
załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/544/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Krokowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 10 listopada 2022 r. poz. 4114). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2683



Załącznik do uchwały Nr LXVII/622/2023 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Krokowa od 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa przedszkola /oddziału przedszkolnego przy 
szkole podstawowej 

Adres siedziby/innej lokalizacji 

1. Publiczne Przedszkole w Krokowej 
wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Krokowej 

Krokowa, ul. Szkolna 6 
84-110 Krokowa 

2. Publiczne Przedszkole w Lubocinie 
wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Krokowej 

Lubocino 10 
84-110 Krokowa 

3. Publiczne Przedszkole w Wierzchucinie 
wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Wierzchucinie 

Wierzchucino, ul. Szkolna 22 
84-113 Wierzchucino 

4.  Publiczne Przedszkole w Sławoszynie Siedziba: 
Sławoszyno ul. Stanisława Dębickiego 1  
84-110 Krokowa 
Inna lokalizacja:  
Sławoszyno  ul. Floriana Ceynowy 24 
84-110 Krokowa  

5. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
kadm. Włodzimierza Steyera w Krokowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego 
w Krokowej 

Krokowa ul. Szkolna 6  
84-110 Krokowa 

6.  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka 
w Żarnowcu 

Żarnowiec, ul. Szkolna 2 
84-110 Krokowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2683


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T14:18:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




